
   特別收入基金現金流量綜計表

 (流出)

  中華民國109年度 單位：新臺幣千元

新北市建築物

無障礙設備與

設施改善基金

新北市政府

勞工局主管

項    目 合計

新北市政府

工務局主管

新北市政府

教育局主管

新北市溫馨

助學圓夢基金

新北市體育

發展基金

新北市地方

教育發展基金

新北市身心障

礙者就業基金

新北市政府

教育局主管

新北市政府

教育局主管

  業務活動之淨現金流入 -322,348 

  本期賸餘(短絀) -322,348 -579,458 

業務活動之現金流量

 —  
 —  

11,306

11,306

190

190

  (流出)

 增加短期債務及其他負債 96

其他活動之現金流量

 —   —   —  

23,236

 其他活動之淨現金流入 96

現金及約當現金之淨增 -322,252 190 -579,458 

(淨減)

 —   —  

 —  11,306

期末現金及約當現金 13,758,736 44,042 24,031 10,231,199 456,833

期初現金及約當現金 14,080,988 23,8413,821

3,821

32,736 433,597

 —  
 —   —  

 —  

 —  

10,810,657

-579,458 23,236

23,236

(依機關及基金別分列)
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   特別收入基金現金流量綜計表

 (流出)

單位：新臺幣千元  中華民國109年度

 —  
 —  

新北市政府

勞工局主管

新北市政府

新聞局主管

 —  

 —  

 —  

新北市政府

農業局主管

新北市政府

環境保護局

主管

新北市政府

民政局主管

新北市政府

原住民族行政

局主管

新北市勞工

權益基金

新北市有線廣

播電視事業

基金

新北市農業

發展基金

新北市環境

保護基金

新北市私立殯

葬設施經營管

理基金

新北市原住民

族就業基金

項    目

業務活動之現金流量

  (流出)

 增加短期債務及其他負債

其他活動之現金流量

 —   —  

現金及約當現金之淨增

 其他活動之淨現金流入  —  

期末現金及約當現金

期初現金及約當現金

148,766 80,104 64,597 2,697,599 7,744

 —  
 —   —   —   —  
 —   —  

24,574

24,574

24,574

124,192

  業務活動之淨現金流入

  本期賸餘(短絀) 4,119

4,119

4,119

3,625

(依機關及基金別分列)

187

187

187

79,917

4,643

4,643

4,643

59,954

188,855

188,855

96

96

188,951

2,508,648

(淨減)
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