特別收入基金現金流量綜計表

(依機關及基金別分列) 單位:新臺幣千元

中華民國109年度

項目	合計	新北市政府 工務局主管	新北市政府 教育局主管	新北市政府 教育局主管	新北市政府 教育局主管	新北市政府 勞工局主管
		新北市建築物 無障礙設備與 設施改善基金	新北市溫馨 助學圓夢基金	新北市體育 發展基金	新北市地方 教育發展基金	新北市身心障礙者就業基金
業務活動之現金流量						
本期賸餘(短絀)	-322,348		11,306	190	-579,458	23,236
業務活動之淨現金流入	-322,348		11,306	190	-579,458	23,236
(流出)						
其他活動之現金流量						
增加短期债務及其他負債	96				_	
其他活動之淨現金流入	96					
(流出)						
現金及約當現金之淨增	-322,252		11,306	190	-579,458	23,236
(淨減)						
期初現金及約當現金	14,080,988	3,821	32,736	23,841	10,810,657	433,597
期末現金及約當現金	13,758,736	3,821	44,042	24,031	10,231,199	456,833

特別收入基金現金流量綜計表

中華民國109年度

(依機關及基金別分列) 單位:新臺幣千元

75 D	新北市政府 勞工局主管	新北市政府 新聞局主管	新北市政府 農業局主管	新北市政府 環境保護局 主管	新北市政府 民政局主管	新北市政府 原住民族行政 局主管
項目	新北市勞工 權益基金	新北市有線廣 播電視事業 基金	新北市農業 發展基金	新北市環境 保護基金	新北市私立殯 葬設施經營管 理基金	新北市原住民 族就業基金
業務活動之現金流量						
本期賸餘(短絀)	24,574	187	4,643	188,855	4,119	
業務活動之淨現金流入	24,574	187	4,643	188,855	4,119	
(流出)						
其他活動之現金流量						
增加短期债務及其他負債				96		
其他活動之淨現金流入				96		_
(流出)	24.574	107	4.642	100.051	4 1 1 0	
現金及約當現金之淨增 (淨減)	24,574	187	4,643	188,951	4,119	_
期初現金及約當現金	124,192	79,917	59,954	2,508,648	3,625	
期末現金及約當現金	148,766	80,104	64,597	2,697,599	7,744	